
 
ZARZĄDZENIE NR 28A 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1)

 
z dnia 29 sierpnia 2008 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji Centrum Edukacji Bibliotekarskiej, 

Informacyjnej i Dokumentacyjnej im. Heleny Radlińskiej w Warszawie 
 

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 
       

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 lutego 2008 r. w 
sprawie likwidacji Centrum Edukacji Bibliotekarskiej, Informacyjnej i Dokumentacyjnej im. 
Heleny Radlińskiej w Warszawie (Dz. Urz. Min. Kul. Nr 1, poz. 8) wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„1. Z dniem 31 grudnia 2008 r. likwiduje się Centrum Edukacji Bibliotekarskiej, 
Informacyjnej i Dokumentacyjnej im. Heleny Radlińskiej w Warszawie mające siedzibę w 
Warszawie przy Al. Niepodległości 213, zwane dalej „Centrum”.”; 
 
2) § 7 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 7. Z dniem 31 grudnia 2008 r. traci moc Zarządzenie Nr 37 Ministra Kultury i Sztuki z 
dnia 18 września 1976 r. w sprawie utworzenia Centrum Edukacji Bibliotekarskiej, 
Informacyjnej i Dokumentacyjnej im. Heleny Radlińskiej w Warszawie (Dz. Urz. Min. Kul. 
Nr 4, poz. 23 oraz z 2000 r. Nr 11, poz. 28).” 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                         MINISTER KULTURY 
                                                              I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
                                                                   
 
                                                                            Bogdan Zdrojewski 
 

 

 

 

1) 
Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 
216, poz. 1595).
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 
281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 
1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, 
poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818 , Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292 oraz z 
2008 r. Nr 70, poz. 3868. 


